EEHGNIX

Kivonat az online
katalogusbdl

CF 3000-2,5

Rendelési szam: 1205477

http://eshop.phoenixcontact.hu/phoenix/treeViewClick.do?UID=1205477

Csupaszolo- és krimpelautomata, szigetelt érvéghlivelyekhez
szalagaruként, 0,25 - 2,5 mm? a DIN 46228-4: 1990-09 szabvany
szerint

Termék jegyzetek

WEEE/RoHS-megfelelo: 2006.05.30
Kereskedelmi adat .

(N
4 017918 116910

Csomag 1
Vamtarifa 84798100 Az itt megadott adatok az online
Katalégusoldal informacio Oldal 478 (CAT-5-2013) Leallegusihe. saisels

Teljeskoru informaciokat

és adatokat a felhasznaléi
dokumentacioknal talahat: http://
www.download.phoenixcontact.com.
Az internetes letdltésekhez eloszor el
kell fogadni az altalanos szerzodési
feltételeket.

Muszaki adatok

Altalanos
Hossz (b) 320 mm
Magassag 300 mm
Szélesség (a) 165 mm
AWG hajlékony tébbvezetés min 14
AWG hajlékony tébbvezetds max 24
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Munkautem
Teljesitményfelvétel

Vizsgalati szabvany

1,2s
80 VA
DIN 46228-4: 1990-09

Préselés trapéz alaku

Csatlakozasi mod Ervéghiivelyek

Tanusitvanyok

e

Tanusitasok GOST

Igényelt tanusitasok:

Ex tanusitasok:

Tartozékok

Termék Tipus leiras Leiras

szerelés

1207721 CF 3000 CG 0,5 Tartalék kabelvezetd, 0,5 mm2-es, CF 3000 HZG 0,5
hivelybevezet6h6z

1207734 CF 3000 CG 0,75 Tartalék kabelvezetés, 0,75 mm?-es, CF 3000 HZG 0,75
hivelybevezetéshez

1207747 CF 3000 CG 1,0 Tartalék kabelvezetés, 1,0 mm?2-es, CF 3000 HZG 1,0-hez

1207750 CF 3000 CG 1,5 Tartalék kabelvezetés, 1,5 mm2-es, CF 3000 HZG 1,5-hez

1207763 CF 3000 CG 2,5 Tartalék kabelvezetés, 2,5 mm2-es, CF 3000 HZG 2,5-hez

szerszamok

1207886 CF 3000 AB 0,5 Beallithaté tartalék csupaszolo kés, 0,5 mm?-es, CF 3000
krimpeléautomatahoz

1207899 CF 3000 AB 0,75 Beallithat6 tartalék csupaszolo kés, 0,75 mm2-es, CF 3000
krimpel6automatahoz

1207912 CF 3000 AB 1,5 Beallithaté tartalék csupaszolo kés, 1,5 mm?-es, CF 3000
krimpel6automatahoz

1207925 CF 3000 AB 2,5 Beallithaté tartalék csupaszolo kés, 2,5 mm?-es, CF 3000
krimpel6automatahoz

3202957 CF 3000 TOOL CASE AB Késbetétek, beallithatd pengékkel
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Altalanos
1212380
1207909

1205587
1205590
1205600
1205613
1205626
1205794

1207514

1207488

1207475

1207491

1207501
1207527

1212377
1205639
1205642
1205655
1205668
1205671
1205804
3202753

1212376

CF 3000 AB 0,25
CF 3000 AB 1,0

CF 3000 AM 0,5
CF 3000 AM 0,75
CF 3000 AM 1,0
CF 3000 AM 1,5
CF 3000 AM 2,5
CF 3000 BBE 2,5

CF 3000 BBE-AME 0,25

CF 3000 BBE-AME 0,5

CF 3000 BBE-AME 0,75

CF 3000 BBE-AME 1,0

CF 3000 BBE-AME 1,5
CF 3000 BBE-AME 2,5

CF 3000 LOC 0,25
CF 3000 LOC 0,5
CF 3000 LOC 0,75
CF 3000 LOC 1,0
CF 3000 LOC 1,5
CF 3000 LOC 2,5
CF 3000 SBO

CF 3000 ZENTRIERGABEL
UNTEN

CF 3000-TOOLKIT 0,25

Tartalék csupaszolokés, a CF 3000-TOOLKIT 0,25 késziilekhez

Beallithat6 tartalék csupaszold kés, 1,0 mm?-es, CF 3000
krimpeléautomatéhoz

Tartalék kés a CF 3000-2,5 csupaszold- és krimpelbautomatédhoz
Tartalék kés a CF 3000-2,5 csupaszold- és krimpelbautomatahoz
Tartalék kés a CF 3000-2,5 csupaszolo- és krimpeléautomatahoz
Tartalék kés a CF 3000-2,5 csupaszolo- és krimpeléautomatahoz
Tartalék kés a CF 3000-2,5 csupaszolé- és krimpeléautomatahoz

Tartalék 2,5 mm?-es feldolgoz6 betét, CF 3000-2,5 krimpel6
automatahoz

Tartalék megmunkalo betét, a CF 3000-TOOLKIT 0,25
készilékhez, beallithatd késsel

Tartalék 0,5 mmZ-es feldolgozé betét, CF 3000-2,5 krimpel6
automatahoz

Tartalék 0,75 mm?2-es feldolgoz6 betét, CF 3000-2,5 krimpeld
automatahoz

Tartalék 1,0 mm2-es feldolgozé betét, CF 3000-2,5 krimpel6
automatahoz

Tartalék 1,5 mm?2-es betét, CF 3000-2,5 krimpel6 automatahoz

Tartalék 2,5 mm?2-es feldolgozé betét, CF 3000-2,5 krimpeld
automatahoz

Hiivelyfelfogé CF 3000-TOOLKIT 0,25 szamara
Huvelyfelfogd 0,5 mm2-es hiivelyek szamara

Huvelyfelfogd 0,75 mm?2-es hiivelyek szamara
Huvelyfelfogd 1,0 mm2-es hiivelyek szamara

Huvelyfelfogd 1,5 mm2?-es hiivelyek szamara

Huvelyfelfogd 2,5 mm2-es hiivelyek szamara

Tartalék biztosité csap, CF 3000-2,5 krimpelé automatahoz

Tartalék k6zpontosito villa (als6), a CF 3000-2,5 krimpel&
automatahoz

Szerel6készlet a CF 3000 berendezéshez, 0,25 mm? és 0,34
mm?2, komplett
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Cim
Phoenix Contact Kift. PHCENIX
Gyar utca 2 CONTACT

2040 Budadrs,Hungary
Telefon +36-23/501-160

Fax +36-23/418-438
http://www.phoenixcontact.hu

Phoenix Contact Kft.
Muszaki médositas fenntartva;
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